i

BZTO

t

e
4 al Regigstre Generalie

i o . 5 ' BATI sy 3

In data T 4 MOE 2004
I

j THEA

i %7 LY W S

&HT

!
|

|
H

i

!
.62 sETTORE 3TV
jﬁ%ﬁ% 06/ 05/ 720042

LIITMOS,

]

BIL. 2004

FUKREZ .

o
R

o
£

\
|
|
i
l

WZIONE DELLA DISPONIBILITAS DET FONDT

car. 22,

SERV,

OEETT - Attribuzione Tondi

econcmali per spese di ser




fﬁgg}@ﬁgﬁiﬁéﬁﬁ ael’v.o. C ﬁﬁgﬁggggié} che fa parte mfegrante del presente
%?}%f%éf‘ﬁiﬁ%ﬁ??,é} con la guale s1 propone Uatiribuzione 2l XIV {
curo 2.500,00 da utilizzare per interventi wrgenti nel setiore della segnalstica e
rabilitd, f%gﬁmgggz@ segreteria ecc.,

VISTO Uart. 32 del Regolamento C Comunale Uffici Servizi;
VISTO Part. 39 del Regolamento di Polizia zafﬁiﬁi ‘?%ﬁﬁ

YVISTA Is deliberazione 4 Glunta Munic ipale n.53 del 02/02/04 che approvat
PEG provvisord;

{w ww

g

,Q@;'-W L

DETERMINA

b

i) Aftribuire al Settore XTIV - Polizia Municipale - la somma di ewro 2.500,00 da
utilizzare esclusivarnente per imterventi urgenti nel settore della segnaletica @
viabilita e con destinazione conforme all’art. 208 del C.dS. e del piano di
ripartizione dei proventi contravvenzionali;

2} Impegnare la somma di Furo 2.500,00 imputandola in quanio ad eure 800,00 al
Cap 1422 Funz % Serv 0/ Interv @2 del Bilancio 2004 { fmp 4#3%/04 ) ed in
quanio ad euro 1.700,00 al Cap. 1950 Funzd Serv. 01 \Int.02 Bil. 2004

(imp. #8F5  /04) dando atto che detto impegno non supera i dodicesimi delio
stanziamento assestaio dell”ultimo bilancio approvato;

4) Alffidare la responsabilita della gestione della suddetta somma al Ten. Vincenzo

Raniolo con Pobbligo di rendiconto finale entro 60 giorni dalla fine dell’esercizio
fnanziaric.

ey

ROPOSTA PARTE INTEGRANTE

H

& @E@%% DANTE
e £0 Lumera )




Ragoneria

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffigi

o

f
.i ifé:ﬂiz% @Sﬁ@ TE



TA

H

e

i

Io

7
Ly

E

%

N2 A

THA

s

&

N

SETTORE

4.3
4
i
i

e,

£

£V e 22

! COMUNALE

£
£

IL MESSO COMUNALE

fe

-
Tertad

/@y»"’»

s
agfsmnsataonng

Y

3

£

LE& i

13

g
L GTUS R v

&




